

# Grønlund Foto ApS

Østerbrogade 134, 2100 København Ø

CVR-nr. 19 22 80 45

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

---

**Annemette Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grønlund Foto ApS Østerbrogade 134 2100 København Ø
	CVR-nr.: 19 22 80 45
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Annemette Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Grønlund Foto Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel med foto-, computerartikler og tilbehør, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.408.516 kr. mod 1.243.009 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325.944 kr. mod 259.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.408.516</b>	<b>1.243.009</b>
1 Personaleomkostninger	-986.297	-909.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.169	-18.116
<b>Driftsresultat</b>	<b>408.050</b>	<b>315.525</b>
Andre finansielle indtægter	15.145	28.014
Øvrige finansielle omkostninger	-4.006	-9.763
<b>Resultat før skat</b>	<b>419.189</b>	<b>333.776</b>
Skat af årets resultat	-93.245	-74.206
<b>Årets resultat</b>	<b>325.944</b>	<b>259.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	25.944	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>325.944</b>	<b>259.570</b>

## Balance 30. september

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.825	47.994
Materielle anlægsaktiver i alt	33.825	47.994
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
4 Deposita	34.884	34.884
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.884	49.884
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>83.709</b>	<b>97.878</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	411.870	347.246
Varebeholdninger i alt	411.870	347.246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.881	9.494
Udskudte skatteaktiver	6.426	7.931
Andre tilgodehavender	5.278	4.148
Periodeafgrænsningsposter	16.752	20.940
Tilgodehavender i alt	30.337	42.513
Andre værdipapirer og kapitalandele	62.064	47.712
Værdipapirer i alt	62.064	47.712
Likvide beholdninger	803.063	752.096
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.307.334</b>	<b>1.189.567</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.391.043</b>	<b>1.287.445</b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	409.552	383.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>909.552</u></b>	<b><u>883.608</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	91.621	69.995
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.621</u>	<u>69.995</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.424	31.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.434	72.931
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.748
Selskabsskat	69.995	40.920
Anden gæld	231.017	157.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.870</u>	<u>333.842</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>481.491</u></b>	<b><u>403.837</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.391.043</u></b>	<b><u>1.287.445</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	383.608	300.000	883.608
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.944	300.000	325.944
	<b>200.000</b>	<b>409.552</b>	<b>300.000</b>	<b>909.552</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	970.487	893.046
Andre omkostninger til social sikring	15.810	16.322
	<b>986.297</b>	<b>909.368</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	665.338	628.863
Tilgang i årets løb	0	36.475
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>665.338</b>	<b>665.338</b>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	 -617.344	 -599.228
Årets afskrivninger	-14.169	-18.116
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-631.513</b>	<b>-617.344</b>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	 <b>33.825</b>	 <b>47.994</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	15.000	15.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	 <b>15.000</b>	 <b>15.000</b>

## Noter

---

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>34.884</u>	<u>34.884</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>34.884</b></u>	<u><b>34.884</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>34.884</b></u>	<u><b>34.884</b></u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>        </u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>62.064</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>14.352</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grønlund Foto Holding ApS, CVR-nr. 32 89 26 04, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 81 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
